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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 499 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie położone na parterze na os. Bukowym z ogródkiem.
Powierzchnia mieszkania 63,4m2.Mieszkanie do remontu. Rozkład mieszkania został zmieniony. Powstał
aneks kuchenny i duża łazienka.
Do ogródka jest bezpośrednie wyjście z mieszkania.
Na nieruchomość składają się:
- trzy rozkładowe pokoje, jeden z wyjściem na balkon
- osobna kuchnia w formie aneksu
- łazienka,
- dwa przedpokoje
W całym mieszkaniu okna PCV.
Centralne ogrzewanie i ciepła woda - miejskie.Do mieszkania przynależy piwnica .Położenie nieruchomości
bardzo dobrze skomunikowane z resztą miasta. Spokojne osiedle z placami zabaw i terenami zielonymi. W
okolicy liczne sklepy, apteka, szkoły, przedszkola, komunikacja miejska, tereny rekreacyjne, boiska.
Doskonały teren do aktywności fizycznej - szlaki Puszczy Bukowej.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol VSZ21334 Symbol SWO 415376

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 115 519 €

Cena w USD 125 349 $ Cena za m2 7 871 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DO REMONTU KAPIT.

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 6665

Czynsz administracyjny 600 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


